Структурное подразделение <!етский сад М 8 комбинирOванного вида>

МБДОУ <<.Щетский сад <<Радуга>> комбинированного вида>)

18.Q7.2022r.

Вышиска из приказа

о зачислении.

J\b 13

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.2012 Ng 273 - ФЗ (Об

образовании в Рорсийской Федерации>, Приказом Министерства
Просвещения РФ от 15.05.2020г. J\b 236 <<Об утверждении порядка приема на

обуление по образовательным шрограммам дошкольного образования>),

Уставом МБДОУ <<Щетский сад <Радуга> комбинированного видa>), на

основании направления дJuI зачислениrI ребенка в детский сад

М 8942013312205|2465, личного заявления и договора с родителем
от 1 8.07.2Q22г., медицинской карты,

Приказываю:
t. Зачислить 1 ребенка, 04.0З.2019г.р. в среднюю группу

общеразвивающей направленности структурного подразделения

<,Щетский сад J\Гs 8 комбинированного вида) МБДОУ <<Щетский сад

<<Радуга>> комбинированного вида) |8.07 .2022r.
2. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

заведующий структурным подразделением
/uI /

<<,Щетский сад J\b 8 комбинированного вида) /"{k|/ Илъвичева И.Н.

l
l

t

l